
   
 

 

Provvedimento d’urgenza  
Nomina Commissione Giudicatrice 
 
 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 16 maggio 2024 che autorizza 

l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi; 

VISTA la pubblicazione del Bando n. 24-144 - Selezione per incarichi di insegnamento – Scienze 

motorie - 2° semestre a.a. 2024/25 (Rep.n. 1415/2025 Prot n. 84983 del 12/02/2025); 

 

DELIBERA 

 

ART. 1 – La nomina della Commissione giudicatrice del Bando n. 24-144 citato in premessa, come di 

seguito composta: 

 

Presidente: Prof.ssa Mirta Fiorio 

Componente: Prof. Matteo Bertucco  

Componente: Dott.ssa Francesca Vitali 

 

ART. 2 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della 

Facoltà di Medicina e Chirurgia. 

ART. 3 - Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di 

Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

 

 

Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Giuseppe Lippi 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23-

bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

http://www.univr.it/concorsi

		2025-02-27T13:17:35+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




